

FAKTÚRA - daňový doklad č.:

201464

Variabilný symbol: 201464

Dodávateľ: F. Z. Pharmamédia s.r.o. Práce 445/ 61 945 01 Komárno T.č.: 0903403828 E-mail: pharmamedia@stonline.sk		Odberateľ: Základná škola Ul. pohraničná 9 945 01 Komárno	
IČO: 36 556 742 DIČ: 2021784204 IČ DPH : SK 2021784204			
Bankové spojenie: OTP Banka Slovensko Číslo účtu: 8618606/ 5200			
IBAN: SK 16 5200 0000 0000 0861 8606			
Spôsob platby: bankovým prevodom			
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	01.11.2014	IČO: 37 861 221	
Dátum vyhotovenia:	01.11.2014	DIČ:	
Dátum splatnosti:	15.11.2014	IČ DPH:	
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, odd.Sro,VI.č. 14389/N			

Faktúrujem Vám na základe dodania tovaru dod. list 81/14

názov tovaru	ks - bal.	j.cena	DPH	cena celkom bez DPH
Floor prostr.na podlahu 5l	1	2.50	20%	2.50
W.D.na riad 1l	2	0.86	20%	1.72
W.D.odmasťovač 750ml	1	2.02	20%	2.02
Toro pasta	4	0.59	20%	2.36
Clin NN 500ml	5	0.74	20%	3.70
W.D.prostr.na koberec 1l	1	1.57	20%	1.57
W.D.prostr.na podlahu 1l	1	1.01	20%	1.01
Bref WC gel 750ml	10	0.95	20%	9.50
Hubka profil.10k/bal.	1	0.65	20%	0.65
Hubka profil.5k/bal.	2	0.36	20%	0.72
Gumené rukavice	3	0.46	20%	1.38
Papier.kuchynské utierky 2k/bal.	2	0.48	20%	0.96
Vrecia odpad.60x70	3	0.68	20%	2.04
Vrecia odpad.70x110	3	1.86	20%	5.58
Solvina na ruky 500gr	1	0.48	20%	0.48
Indulona nechtík. 100gr	1	1.23	20%	1.23
Utierka plienkova	5	0.30	20%	1.50
W.D.prostried.na podlahu 1l	10	1.01	20%	10.10
Zmeták +násada 150cm	1	2.90	20%	2.90
Ometač pavučín s teleskop.rúčkou	1	1.60	20%	1.60

na tovar bola poskytnutá zľava 6%

Bez dane celkom	53.52
DPH 20% celkom	10.70
Celková faktúrovaná suma v EUR	64.22

Vlastníctvo kupujúceho k tovaru vzniká až okamihom uhradenia faktúry

F. Z. PHARMAMÉDIA s.r.o.
ULICA PRÁCE 445/61
945 01 KOMÁRNO

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa